Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.10.2023-Pytania-i-odpowiedzi-w-postepowaniu-pn-Remont-drogi-gminnej-510

388K-ul.-Kopernika-w-km-0d-000000-do-km-028650-w-miejscowosci-Zator-Gmina-Zator/idn:6760/printpdf.html

Zamowienia publiczne

DI.271.10.2023 Pytania i odpowiedzi w postepowaniu pn:
Remont drogi gminnej 510388K (ul. Kopernika) w km od

0+000,00 do km 0+286,50 w miejscowosci Zator, Gmina Zator
2023-09-19


http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.10.2023-Pytania-i-odpowiedzi-w-postepowaniu-pn-Remont-drogi-gminnej-510388K-ul.-Kopernika-w-km-od-000000-do-km-028650-w-miejscowosci-Zator-Gmina-Zator/idn:6760/printpdf.html#wersja

Zator, dnia 19.09.2023 r.
DL271.10.2023

Dotyczy: postgpowania nr DL271.10.2023 pn.: ,,Remont drogi gminnej 510388K (ul. Kopernika)
w km od 0+000,00 do km 0+286,50 w miejscowosci Zator, Gmina Zator™

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 i 1720), zamieszcza ponizej pytania
oferentow 1 udzielone odpowiedzi, dotyczace tresci Specyfikacii Warunkow Zamowienia, oraz inne
informacje niezbgdne do sporzadzenia i zlozenia oferty.

Pytanie nr 1.

Dotyczy § 3 ust. 2 projekin umowy: Wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy
dokumentacja projektowa udostgpniona przez Zamawiajacego opisujaca przedmiot umowy jest
kompletna, nie zawiera bledéw i posiada wszelkie niezbgdne dane do prawidlowego i catkowitego
wykonania przedmiotu zamowienia? Czy opis przedmiotu zamowienia zostal opracowany zgodnie
z art. 99 ust.1 PZP?

Odpowiedz

Przedmiot zamowienia obejmuje roboty remontowe, ktore nie wymagaja opracowania pelnej
dokumentacji projektowej. Szczegolowy zakres robot opisuja preedmiary. Opis przedmiotu
zamowienia spemia przestanki art, 99 ust, | ustawy Pzp i jest absolutnie wystarczajacy
do opracowania oferty przetargowe;.

Pytanie nr 2.
Dotyczy § 8 ust. 18 pkt 2 1 3 projektu umowy: Wnosimy o obnizenie kary umownej do 500 zi, Kara
w aktualne] wysokosci jest niewspdhmierna do wagi naruszenia.

Odpowied#
Zamawiajacy pozostawia dotychezasowe zapisy.

Pytanie nr 3.

Dotyezy § 10 ust. 1 pkt 3 projekiu umowy: Wnosimy o zamiang stowa ,.opdZnia sig” na ,jest w
zwloce™ z uwagi na bezprawnos¢ przewidywania odpowiedzialnosci wykonawcey za opdznienie
(art. 433 pkt 1 PZP).

Odpowiedz
Zmodyflikowano odpowiednio zapisy § 10 ust. 1 pkt 3 projekiu umowy, zgodnie z art. 433 ust. 1
ustawy Pzp.

Pytanie nr 4.

Dotyczy § 11 ust. 2 pkt | 1 2 projektu umowy: Wnosimy o obniZenie kary umownej do 0,05%.
Przewidziana kara jest wygorowana w stosunku do wagi naruszenia. Zastosowanie kar umownych
i ustalenie ich wysokosci winno mieé¢ charakter prewencyjny, a nie uciazliwy i mogacy skutkowac
ponoszeniem razacych stral. Wskazana przez Zamawiajacego wysokos¢ kary jest niewspdtmierna
do poziomu zawinienia Wykonawcy, czym narusza art. 16 pkt 3 PZP.

Odpowiedz
FZamawiajacy pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian,
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Pytanie nr 5.

Dotyczy & 11 ust. 3 projektu umowy: Wnosimy o obnizenie limitu kar do 15% wynagrodzenia
umownego. Zwracam uwage, »e ustalenie przez Zamawiajgcego kar na niewygdrowanym poziomie
lezy rowniez w interesie Zamawiajacego, aby uniknac otrzymania od wykonawcow zawyzonych
ofert uwzgledniajacych ryzyko ewentualnych wysokich kar umownych.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia dotychezasowe zapisy bez zmian.

UWAGA !!!

1. Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert
2. W zakresie odpowiedzi na pytanie nr 3 Zamawiajacy zmienia materialy przetargowe
(zalacznik nr 7 do SWZ).

Niewskazane powyze] zapisv w SWZ pozostaja bez zmian.

Informacje niniejsza zamieszeza sig na stronie internetowe] prowadzonego postepowania (e-
Zamowienia oraz stronie internetowej Zamawiajgcego) w dniu 19.09.2023 r.,
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